Altenaer Str. 22, 58769 Nachrodt-Wiblingwerde,  

Grundbuch von Nachrodt-Wiblingwerde, Blatt 155  
   Gemarkung: Nachrodt-Wiblingwerde 
 Flur: 001 
 Flurstück: 1148 

wird zum Wertermittlungsstichtag 20.05.2025 ohne Risikoabschlag mit rd. 

121.000,00 € 
In Worten: Einhunderteinundzwanzigtausend Euro 

geschätzt.  

Schließlich ist zu berücksichtigen, daß eine Besichtigung der Immobilie nicht ermöglicht wurde 
und damit über den Zustand und die Ausstattung der Innenräume sowie die Gebäudetechnik kei-
nerlei Informationen vorhanden sind. Hinzu kommt, daß keine Bauunterlagen verfügbar sind.